VitrAflush 2.0 – spülrandlose Perfektion
Inhalt
In
ha
lt
H
oc
hw

Herkömmliche Beschichtung
VitrAclean
Bestellbeispiel
5810B003-0075 Standardausführung
 Die Zahlenkombination ändert sich von „003“ zu „403“
5810B403-0075 mit VitrAclean
VitrAclean Beschichtung
30
31
 SCHNELLERE UND EINFACHERE WC-INStALLAtION
 KOMPAtIBEL MIt DIVERSEN WC-GRöSSEN
 KOStENGÜNStIG
= EIN PLUS AN ZEItERSPARNIS
Schnelle und einfache WC-Installation
In puncto Zeitersparnis hat VitrA noch ein weiteres High-
light zu bieten, das von Anfang an eine wichtige Rolle
spielt: die neue Montagetechnik V-Fit, die eine beson-
ders zügige, komfortable und dadurch kostengünstige
Installation von wandhängenden WCs erlaubt. V-Fit fin-
det Verwendung bei diversen WC-Modellen, so auch
bei den Wand-WCs VitrAflush aus den Kollektionen t4,
Options Sento, Shift und Metropole.
Checkbox
V-Fit
32
Leistungserklärung
Nr. DoP-997
Dokument Nr.: KGF-132/Ref.-Nr.: 0/Datum: 07.06.2013
1. Eindeutige Artikelnummer des Produkttyps: siehe beiliegende Aufstellung
2. Produktbezeichnung, Chargen-, Seriennummer oder ähnliches, die die Identifikation des Bauprodukts gemäß 11(4) ermöglichen:
WCs und WC-Kombinationen mit angeformtem Geruchsverschluss
3. Verwendungszweck, den der Hersteller gemäß den geltenden harmonisierten technischen Spezifikationen vorsieht:
Körperhygiene (PH)
4. Name, eingetragener Firmenname oder eingetragenes Warenzeichen und Anschrift des Herstellers gemäß Artikel 11 (5):
Eczacıbaşı Building Materials Co., Eskisehir Karayolu 4. km. Bozüyük 11300 Bilecik - tR, tel.: 00 90 228 314 04 00
Fax: 00 90 228 314 04 12, E-Mail: murat.toker@eczacıbaşı.com.tr, Web: www.vitra.com.tr
5. Nicht anwendbar
6. System oder Systeme zu Überprüfung und Nachweis der Leistungsbeständigkeit des Bauprodukts nach BauPVO (305/2011/EU),
Anhang V: System 4
7. Bei einer Leistungserklärung bezüglich eines Bauprodukts, für das eine harmonisierte Norm gilt:
Produkttyp und betriebliche Produktionskontrolle werden durch den Hersteller festgelegt
8. Nicht anwendbar
9. Ausgewiesene Leistung
Entscheidende Merkmale* Leistung Harmonisierte technische Norm
Spülanforderungen (CF) Bestanden
EN 997:2013
Geruchsverschlusshöhe (BP) Bestanden
Reinigbarkeit (CA) Bestanden
Statische Belastbarkeit (LR) Bestanden
Dichtheit (WL) Bestanden
Ventilzuverlässigkeit (VR) Bestanden
Dauerhaftigkeit (DA) Bestanden
*   Entscheidende Merkmale und ausgewiesene Leistung können auch im Bezeichnungscode erkennbar sein.
Der Bezeichnungscode wird in Absatz 8 (Kennzeichnung) eingeführt.
10. Die in Punkt 1 und 2 genannte Produktleistung stimmt mit der in Punkt 9 ausgewiesenen Leistung überein.
Diese Leistungserklärung wurde alleinverantwortlich vom in Punkt 4 genannten Hersteller ausgestellt. Unterzeichnet im Namen des
Herstellers von:
 Serie Artikel Nr. Bezeichnungscode
 t4 7743 EN 997
 SHIFt 7742 EN 997
 MEtROPOLE 7672 EN 997
 SENtO 7747, 7748 EN 997
 S50 5745 EN 997- LR/NPD
 S50 7740 EN 997
 S20 7741, 7749 EN 997
 CONFORMA 5810 EN 997
Salim Oztabak
Leiter Qualitätssicherung Bozüyük, 2013-06-07